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 Classificació  : CX MANLLEU - TROFEU JOAN SOLER - PROMOCIO                          

 

 Lloc de celebració   : MANLLEU              

 Data                 : 12/12/21 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  16.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 CASAS,Adria          ALE-2  E UC VILANOVA              00:10:49           

   2      81 ESTANY,Gerard        ALE-2  BIKE KIDS                  00:10:53        4 seg. 

   3      77 COLLELL,Martí        ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:10:58        9 seg. 

   4      84 CUATRECASAS,Marc     ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:09       20 seg. 

   5      99 DANTI,Marc           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:19       30 seg. 

   6      87 HERNANDEZ,Jordi      ALE-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:11:21       32 seg. 

   7      93 FONT,Jaume           ALE-1  E BTT FORNELLS             00:11:36       47 seg. 

   8      97 GARCIA,Guillem       ALE-1  E NOEL TADESAN             00:11:50     1:01 min. 

   9      83 MUÑOZ,Joel           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:08     1:19 min. 

  10      88 ANDREU,Emma          FAL-2  BIKE KIDS                  00:12:09     1:20 min. 

  11      76 GUILLOT,Iu           ALE-2  BIKE KIDS                  00:12:09     1:20 min. 

  12      96 HUESO,Marti          ALE-1  E C VALLÈS                 00:12:15     1:26 min. 

  13      92 POBLET,Maiol         ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:19     1:30 min. 

  14      86 BORRELLAS,Pol        ALE-2  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:12:25     1:36 min. 

  15      80 RUZ,Pol              ALE-2  E C LA GARRIGA             00:12:25     1:36 min. 

  16     120 PIÑOL,Valeria        FAL-2  E TOT VICI EN BICI         00:12:31     1:42 min. 

  17      78 GUTIERREZ,Lucia      FAL-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:33     1:44 min. 

  18     101 ROJO,Angel           ALE-1  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:12:48     1:59 min. 

  19     113 TUDÓ,Enric           ALE-2  E C VALLÈS                 00:12:51     2:02 min. 

  20     107 TIO,Pol              ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:13:20     2:31 min. 

  21      82 VIDAL,Ayrton         ALE-2  CANET. CLUB CICLISTA       00:13:39     2:50 min. 

  22     119 SERRASOLSAS,CESC     ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:13:42     2:53 min. 

  23     109 BAGUDANCH,Neus       FAL-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:13:44     2:55 min. 

  24     105 NADAL,Eric           ALE-2  E ONE TO ONE               00:13:56     3:07 min. 

  25     115 DEL PINO,Laura       FAL-2  E C VALLÈS                 00:14:22     3:33 min. 

  26     110 GARCIA,Zaira         FAL-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:44     3:55 min. 

  27     118 GRAU,BERNAT          ALE-1  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA  00:14:55     4:06 min. 

  28      89 SANZ,Martina         FAL-2  E C LA GARRIGA             00:14:57     4:08 min. 

  29     121 REYES,Atai           ALE-2  E CC PALAFRUGELL           00:16:45     5:56 min. 

  30     100 REBOLLO,Arnau        ALE-1  E C VALLES                 00:18:13     7:24 min. 

 

 Corredors classificats : 30 
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 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 CASAS,Adria          ALE-2  E UC VILANOVA             00:10:49           

   2      81 ESTANY,Gerard        ALE-2  BIKE KIDS                 00:10:53        4 seg. 

   3      77 COLLELL,Martí        ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:10:58        9 seg. 

   4      84 CUATRECASAS,Marc     ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:09       20 seg. 

   5      99 DANTI,Marc           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:19       30 seg. 

   6      87 HERNANDEZ,Jordi      ALE-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:11:21       32 seg. 

   7      93 FONT,Jaume           ALE-1  E BTT FORNELLS            00:11:36       47 seg. 

   8      97 GARCIA,Guillem       ALE-1  E NOEL TADESAN            00:11:50     1:01 min. 

   9      83 MUÑOZ,Joel           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:08     1:19 min. 

  10      76 GUILLOT,Iu           ALE-2  BIKE KIDS                 00:12:09     1:20 min. 

  11      96 HUESO,Marti          ALE-1  E C VALLÈS                00:12:15     1:26 min. 

  12      92 POBLET,Maiol         ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:19     1:30 min. 

  13      86 BORRELLAS,Pol        ALE-2  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:12:25     1:36 min. 

  14      80 RUZ,Pol              ALE-2  E C LA GARRIGA            00:12:25     1:36 min. 

  15     101 ROJO,Angel           ALE-1  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:12:48     1:59 min. 

  16     113 TUDÓ,Enric           ALE-2  E C VALLÈS                00:12:51     2:02 min. 

  17     107 TIO,Pol              ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:13:20     2:31 min. 

  18      82 VIDAL,Ayrton         ALE-2  CANET. CLUB CICLISTA      00:13:39     2:50 min. 

  19     119 SERRASOLSAS,CESC     ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:13:42     2:53 min. 

  20     105 NADAL,Eric           ALE-2  E ONE TO ONE              00:13:56     3:07 min. 

  21     118 GRAU,BERNAT          ALE-1  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA 00:14:55     4:06 min. 

  22     121 REYES,Atai           ALE-2  E CC PALAFRUGELL          00:16:45     5:56 min. 

  23     100 REBOLLO,Arnau        ALE-1  E C VALLES                00:18:13     7:24 min. 

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      88 ANDREU,Emma          FAL-2  BIKE KIDS                 00:12:09          min. 

   2     120 PIÑOL,Valeria        FAL-2  E TOT VICI EN BICI        00:12:31       22 seg. 

   3      78 GUTIERREZ,Lucia      FAL-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:33       24 seg. 

   4     109 BAGUDANCH,Neus       FAL-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:13:44     1:35 min. 

   5     115 DEL PINO,Laura       FAL-2  E C VALLÈS                00:14:22     2:13 min. 

   6     110 GARCIA,Zaira         FAL-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:44     2:35 min. 

   7      89 SANZ,Martina         FAL-2  E C LA GARRIGA            00:14:57     2:48 min. 

 


